
Ottobiano Rd 4 85 Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 94 BUSATTO P. 24:37.240
Tempo gara

1 1:53.455 13:49:19.319

2 1:51.408 13:51:10.727

3 1:51.260 13:53:01.987

4 1:51.661 13:54:53.648

5 1:50.513 13:56:44.161

6 1:50.833 13:58:34.994

7 1:54.603 14:00:29.597

8 1:54.600 14:02:24.197

9 1:55.412 14:04:19.609

10 1:54.579 14:06:14.188

11 1:55.840 14:08:10.028

12 1:56.166 14:10:06.194

13 1:56.910 14:12:03.104

 Po. 2 - # 242 GASPARI A. + 09.896
Diff. Primo

1 1:56.894 13:49:22.758

2 1:52.916 13:51:15.674

3 1:52.829 13:53:08.503

4 1:54.417 13:55:02.920

5 1:54.349 13:56:57.269

6 1:55.028 13:58:52.297

7 1:54.747 14:00:47.044

8 1:54.130 14:02:41.174

9 1:53.808 14:04:34.982

10 1:53.585 14:06:28.567

11 1:54.620 14:08:23.187

12 1:53.951 14:10:17.138

13 1:55.862 14:12:13.000

 Po. 3 - # 125 BARBIERI M. + 12.400
Diff. Primo

1 2:19.127 13:49:44.991

2 1:52.732 13:51:37.723

3 1:52.471 13:53:30.194

4 1:52.456 13:55:22.650

5 1:53.438 13:57:16.088

6 1:54.947 13:59:11.035

7 1:51.076 14:01:02.111

8 1:51.169 14:02:53.280

9 1:52.099 14:04:45.379

10 1:50.628 14:06:36.007

11 1:53.275 14:08:29.282

12 1:52.510 14:10:21.792

13 1:53.712 14:12:15.504

 Po. 4 - # 102 MANTOVANI F. + 49.805
Diff. Primo

1 1:58.798 13:49:24.662

2 1:55.885 13:51:20.547

3 1:54.248 13:53:14.795

4 1:55.512 13:55:10.307

5 1:53.981 13:57:04.288

6 1:56.743 13:59:01.031

7 1:56.889 14:00:57.920

8 2:00.591 14:02:58.511

9 2:00.245 14:04:58.756

10 1:57.632 14:06:56.388

11 1:58.610 14:08:54.998

12 2:00.188 14:10:55.186

13 1:57.723 14:12:52.909

 Po. 5 - # 270 TZEMACH O. + 51.109
Diff. Primo

1 2:03.041 13:49:28.905

2 1:57.751 13:51:26.656

3 1:58.638 13:53:25.294

4 1:55.781 13:55:21.075

5 1:55.019 13:57:16.094

6 1:58.096 13:59:14.190

7 1:56.243 14:01:10.433

8 1:55.699 14:03:06.132

9 1:58.111 14:05:04.243

10 1:57.051 14:07:01.294

11 1:57.341 14:08:58.635

12 1:58.148 14:10:56.783

13 1:57.430 14:12:54.213

 Po. 6 - # 217 RISPOLI B. + 58.152
Diff. Primo

1 2:06.266 13:49:32.130

2 1:56.339 13:51:28.469

3 1:57.731 13:53:26.200

4 1:55.938 13:55:22.138

5 1:55.716 13:57:17.854

6 1:56.942 13:59:14.796

7 1:57.175 14:01:11.971

8 1:56.442 14:03:08.413

9 1:57.682 14:05:06.095

10 1:57.714 14:07:03.809

11 1:58.191 14:09:02.000

12 1:59.147 14:11:01.147

13 2:00.109 14:13:01.256

 Po. 7 - # 284 ORLANDO G. + 1:00.184
Diff. Primo

1 2:08.829 13:49:34.693

2 1:56.983 13:51:31.676

3 1:56.438 13:53:28.114

4 1:57.694 13:55:25.808

5 1:55.625 13:57:21.433

6 1:55.807 13:59:17.240

7 1:57.797 14:01:15.037

8 1:55.478 14:03:10.515

9 1:56.131 14:05:06.646

10 1:59.481 14:07:06.127

11 1:59.524 14:09:05.651

12 1:58.350 14:11:04.001

13 1:59.287 14:13:03.288

 Po. 8 - # 511 MECCHI S. + 1:01.958
Diff. Primo

1 2:06.795 13:49:32.659

2 1:57.366 13:51:30.025

3 1:57.232 13:53:27.257

4 1:56.408 13:55:23.665

5 1:56.566 13:57:20.231

6 1:56.125 13:59:16.356

7 1:59.647 14:01:16.003

8 1:57.332 14:03:13.335

9 1:57.755 14:05:11.090

10 1:58.194 14:07:09.284

11 1:57.973 14:09:07.257

12 1:58.757 14:11:06.014

13 1:59.048 14:13:05.062

 Po. 9 - # 58 ROBERTI A. + 1:13.096
Diff. Primo

1 2:09.824 13:49:35.688

2 1:59.106 13:51:34.794

3 1:58.086 13:53:32.880

4 1:56.420 13:55:29.300

5 1:59.118 13:57:28.418

6 1:57.869 13:59:26.287

7 1:58.907 14:01:25.194

8 1:57.105 14:03:22.299

9 1:58.418 14:05:20.717

10 1:57.798 14:07:18.515

11 2:00.018 14:09:18.533

12 1:59.447 14:11:17.980

13 1:58.220 14:13:16.200

 Po. 10 - # 911 UTECH G. + 1:13.587
Diff. Primo

1 2:16.642 13:49:42.506

2 1:58.203 13:51:40.709

3 1:58.379 13:53:39.088

4 1:58.449 13:55:37.537

5 1:56.057 13:57:33.594

6 1:56.881 13:59:30.475

7 1:55.702 14:01:26.177

8 1:59.937 14:03:26.114

9 1:58.386 14:05:24.500

10 1:58.141 14:07:22.641

11 1:58.526 14:09:21.167

12 1:59.299 14:11:20.466

13 1:56.225 14:13:16.691

Fastest lap: 1:50.513 
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 Po. 11 - # 41 BELLEI F. + 1:20.042
Diff. Primo

1 2:07.964 13:49:33.828

2 1:56.985 13:51:30.813

3 2:09.144 13:53:39.957

4 1:55.260 13:55:35.217

5 1:56.479 13:57:31.696

6 1:57.495 13:59:29.191

7 1:58.880 14:01:28.071

8 1:59.260 14:03:27.331

9 2:00.256 14:05:27.587

10 1:57.688 14:07:25.275

11 1:58.883 14:09:24.158

12 1:58.874 14:11:23.032

13 2:00.114 14:13:23.146

 Po. 12 - # 31 MARTORANO P.+ 1:23.369
Diff. Primo

1 2:04.701 13:49:30.565

2 2:01.812 13:51:32.377

3 1:57.832 13:53:30.209

4 1:58.242 13:55:28.451

5 1:59.001 13:57:27.452

6 1:59.711 13:59:27.163

7 1:59.852 14:01:27.015

8 2:01.312 14:03:28.327

9 2:02.947 14:05:31.274

10 2:01.110 14:07:32.384

11 1:58.322 14:09:30.706

12 1:58.755 14:11:29.461

13 1:57.012 14:13:26.473

 Po. 13 - # 321 TRAVERSINI A.+ 1:26.142
Diff. Primo

1 2:21.602 13:49:47.466

2 1:58.726 13:51:46.192

3 1:58.445 13:53:44.637

4 1:56.623 13:55:41.260

5 1:56.811 13:57:38.071

6 1:57.523 13:59:35.594

7 1:57.221 14:01:32.815

8 1:57.965 14:03:30.780

9 1:59.203 14:05:29.983

10 1:59.451 14:07:29.434

11 2:00.393 14:09:29.827

12 1:59.442 14:11:29.269

13 1:59.977 14:13:29.246

 Po. 14 - # 7 MANNINI N. + 1:28.633
Diff. Primo

1 2:05.308 13:49:31.172

2 1:55.227 13:51:26.399

3 1:57.794 13:53:24.193

4 1:54.409 13:55:18.602

5 1:56.536 13:57:15.138

6 2:00.553 13:59:15.691

7 1:58.521 14:01:14.212

8 1:57.592 14:03:11.804

9 1:57.813 14:05:09.617

10 1:59.526 14:07:09.143

11 2:01.555 14:09:10.698

12 2:00.866 14:11:11.564

13 2:20.173 14:13:31.737

 Po. 15 - # 500 ZORIACO F. + 1:36.535
Diff. Primo

1 2:02.524 13:49:28.388

2 1:57.298 13:51:25.686

3 2:00.288 13:53:25.974

4 2:01.755 13:55:27.729

5 1:59.313 13:57:27.042

6 1:58.314 13:59:25.356

7 1:59.145 14:01:24.501

8 2:01.894 14:03:26.395

9 2:02.469 14:05:28.864

10 2:03.410 14:07:32.274

11 2:01.461 14:09:33.735

12 2:01.354 14:11:35.089

13 2:04.550 14:13:39.639

 Po. 16 - # 200 ZANONE D. + 1:47.760
Diff. Primo

1 2:11.789 13:49:37.653

2 1:59.195 13:51:36.848

3 1:58.500 13:53:35.348

4 1:57.506 13:55:32.854

5 1:57.432 13:57:30.286

6 1:58.288 13:59:28.574

7 2:00.649 14:01:29.223

8 2:00.591 14:03:29.814

9 2:01.084 14:05:30.898

10 2:01.847 14:07:32.745

11 2:01.738 14:09:34.483

12 2:01.636 14:11:36.119

13 2:14.745 14:13:50.864

 Po. 17 - # 240 PAINE DIAZ C.+ 1:53.662
Diff. Primo

1 2:14.978 13:49:40.842

2 1:59.540 13:51:40.382

3 2:03.004 13:53:43.386

4 1:56.150 13:55:39.536

5 1:57.630 13:57:37.166

6 2:00.557 13:59:37.723

7 1:56.634 14:01:34.357

8 1:57.945 14:03:32.302

9 2:00.394 14:05:32.696

10 2:02.077 14:07:34.773

11 2:05.093 14:09:39.866

12 2:07.555 14:11:47.421

13 2:09.345 14:13:56.766

 Po. 18 - # 121 SALVI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.440 13:49:35.304

2 2:01.029 13:51:36.333

3 1:58.713 13:53:35.046

4 1:58.774 13:55:33.820

5 2:02.092 13:57:35.912

6 2:00.099 13:59:36.011

7 2:04.026 14:01:40.037

8 2:04.773 14:03:44.810

9 2:03.872 14:05:48.682

10 2:06.901 14:07:55.583

11 2:06.551 14:10:02.134

12 2:11.491 14:12:13.625

 Po. 19 - # 225 LUCCHINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.329 13:49:34.193

2 2:05.043 13:51:39.236

3 2:02.828 13:53:42.064

4 2:01.911 13:55:43.975

5 2:01.808 13:57:45.783

6 2:02.387 13:59:48.170

7 2:05.068 14:01:53.238

8 2:05.840 14:03:59.078

9 2:05.147 14:06:04.225

10 2:09.259 14:08:13.484

11 2:11.435 14:10:24.919

12 2:09.446 14:12:34.365

 Po. 20 - # 9 BARTALUCCI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.278 13:49:38.142

2 2:01.491 13:51:39.633

3 2:04.852 13:53:44.485

4 2:02.516 13:55:47.001

5 2:02.866 13:57:49.867

6 2:04.627 13:59:54.494

7 2:04.689 14:01:59.183

8 2:24.309 14:04:23.492

9 2:09.752 14:06:33.244

10 2:10.711 14:08:43.955

11 2:15.220 14:10:59.175

12 2:16.737 14:13:15.912

Fastest lap: 1:50.513 
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 Po. 21 - # 999 ALAMANNI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.505 13:49:59.369

2 2:04.122 13:52:03.491

3 2:02.521 13:54:06.012

4 2:02.901 13:56:08.913

5 2:17.238 13:58:26.151

6 2:06.822 14:00:32.973

7 2:11.613 14:02:44.586

8 2:09.568 14:04:54.154

9 2:15.658 14:07:09.812

10 2:14.764 14:09:24.576

11 2:07.645 14:11:32.221

12 2:03.751 14:13:35.972

 Po. 22 - # 216 QUARTINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.104 13:49:43.968

2 2:05.431 13:51:49.399

3 2:04.210 13:53:53.609

4 2:03.852 13:55:57.461

5 2:06.428 13:58:03.889

6 2:08.614 14:00:12.503

7 2:13.031 14:02:25.534

8 2:14.005 14:04:39.539

9 2:13.365 14:06:52.904

10 2:23.536 14:09:16.440

11 2:12.587 14:11:29.027

12 2:09.532 14:13:38.559

 Po. 23 - # 4 VECCHI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.683 13:49:45.547

2 2:11.607 13:51:57.154

3 2:07.766 13:54:04.920

4 2:12.833 13:56:17.753

5 2:10.205 13:58:27.958

6 2:10.710 14:00:38.668

7 2:10.445 14:02:49.113

8 2:10.973 14:05:00.086

9 2:19.520 14:07:19.606

10 2:22.554 14:09:42.160

11 2:30.559 14:12:12.719

 Po. 24 - # 61 FILIPPINI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:21.500 13:49:47.364

2 2:32.616 13:52:19.980

3 2:14.091 13:54:34.071

4 2:17.543 13:56:51.614

5 2:17.889 13:59:09.503

6 2:24.407 14:01:33.910

7 2:27.380 14:04:01.290

8 2:25.542 14:06:26.832

9 2:25.390 14:08:52.222

10 2:28.988 14:11:21.210

11 2:24.678 14:13:45.888

 Po. 25 - # 258 MARTINELLI E. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:03.487 13:49:29.351

2 2:00.101 13:51:29.452

3 4:16.850 13:55:46.302

4 1:57.107 13:57:43.409

5 1:57.737 13:59:41.146

6 6:14.408 14:05:55.554

 Po. 26 - # 509 BORIANI A. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:23.224 13:49:49.088

2 2:06.757 13:51:55.845

3 2:04.555 13:54:00.400

4 2:54.006 13:56:54.406

 Po. 27 - # 90 ROSSI G. + 10 Laps
Diff. Primo

1 2:14.544 13:49:40.408

2 2:06.182 13:51:46.590

3 2:17.773 13:54:04.363

Fastest lap: 1:50.513 
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